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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

TRIM  PTTOTIMP
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420,98 €
13.168,33 €
4.350,00 €
1.190,00 €
576,00 €
7.709,52 €
14.810,28 €
800,00 €
98,00 €
3.122,08 €
1.190,00 €
1.590,00 €
650,00 €
5.220,00 €
4.968,00 €
249,68 €
4.497,67 €
400,00 €
1.568,00 €
466,95 €
1.387,36 €
372,34 €
1.183,45 €
150,00 €
28.437,44 €
1.200,00 €
193,60 €
302,35 €
407,19 €
847,80 €
1.348,10 €
1.063,01 €
2.050,00 €
7.061,73 €
10.572,00 €
342,00 €
13,93 €
6.840,00 €
207,40 €
15.787,50 €
14.586,00 €
8.713,92 €
2.100,70 €
74,84 €
106,53 €
9.500,00 €
245,43 €
519,42 €
486,27 €
328,00 €
3.104,05 €
732,93 €
594,15 €
185,00 €
320,00 €
244,99 €
307,08 €
5.459,42 €
1.943,18 €
1.748,24 €
3.496,48 €
53.472,01 €
1.567,39 €
2.262,30 €
13.251,02 €
124,00 €
800,00 €
98,00 €
530,65 €
33.396,14 €
4.784,00 €
6.080,00 €
4.680,00 €

ANCODFIS
01235170246
03004930248
03101160178
03101160178
03101160178
02412590248
03611020102
00296150246
00296150246
Soggetto privato
Soggetto privato
03413170261
03152880245
03645040282
03645040282
00066420241
01674190028
01674190028
01926060284
00125230219
00165070210
02061760241
02061760241
03413170261
03413170261
03371080262
03792180980
00299550285
01298840289
01298840289
01298840289
01014660417
Soggetto privato
02986650279
02570940185
02570940185
04751100282
03769050281
93026890017
03464770241
03464770241
02103180267
01801970243
0488410010
0488410010
01674190028
02407210240
03586200242
02335020240
02335020240
00118710771
05071540289
02919730230
01457900296
02266180278
02717210302
02717210302
02968430237
02158800249
00545030249
00564140242
80007250246
00415090240
03004930248
03004930248
02508980246
00296150246
00296150246
03196760247
80007580279
03645040282
03645040282
03584590248

CATSPESA

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

TIPSPESA

ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI! IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI! IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI! IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI

ALTRE SPESE CORRENT

ALTRE SPESE CORRENT

ALTRE SPESE CORRENT

ALTRE SPESE CORRENT
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI

ALTRE SPESE CORRENT
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI



2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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215,22 €
4.270,00 €
187,00 €
5.350,00 €
10.364,50 €
380,80 €
11.895,00 €
2.114,28 €
156,23 €
75,00 €
24.901,79 €
1.602,00 €
193,60 €
866,58 €
92,62 €
251,29 €
178,37 €
560,50 €
140,00 €
1.025,84 €
4.639,42 €
1.099,00 €
1.700,00 €
10.806,12 €
64,84 €
96,53 €
6.907,16 €
889,00 €
207,40 €
15.049,57 €
12.386,58 €
1.569,00 €
800,00 €
98,00 €
4.400,00 €
1.200,00 €
406,85 €
4.950,00 €
320,48 €
504,50 €
513,18 €
513,32 €
1.200,00 €
559,65 €
749,55 €
3.417,40 €
72,13 €
355,74 €
8,58 €
198,00 €
4.928,00 €
4.998,00 €
10.811,75 €
431,17 €
160,00 €
64,84 €
96,53 €
6.716,45 €
4.809,60 €
864,80 €
3.122,08 €
2.430,00 €
980,00 €
1.000,00 €
4.412,65 €
1.413,36 €
21.170,62 €
566,64 €
110,00 €
2.289,25 €
1.068,17 €
1.519,68 €
4.250,00 €
1.067,00 €

00066420241
01674190028
01926060284
01926060284
01926060284
00125230219
03464770241
03464770241
03585550241
03413170261
03413170261
04665000289
03792180980
00144350246
00299550285
00299550285
05071540289
01298840289
03745140248
01014660417
02986650279
02570940185
01468440522
03611020102
0488410010
0488410010
02968430237
97190020152
93026890017
03004930248
03611020102
02570940185
00296150246
00296150246
03457080244
03371080262
00066420241
01926060284
00125230219
01800220244
02061760241
02335020240
03371080262
01298840289
01014660417
02986650279
02717210302
02717210302
00227480282
00227480282
00608880241
00608880241
02380030235
05632850284
02266180278
0488410010
0488410010
02968430237
04234380287
Soggetto privato
Soggetto privato
01274590247
03270770245
80116050586
03101160178
03464770241
03413170261
03586200242
01992290245
00118710771
05071540289
03867610283
02919730230
Soggetto privato

USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE

ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI! IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI

ALTRE SPESE CORRENT
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENT! IN BENI MATERIALI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI! IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI



